
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                              
        ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT   

Pismo przygotowała: Beata Kałamarz-Tworek - Kierownik 
Wydział Architektury 

tel. +48 17 249 04 66 
e.mail: architektura@um-lancut.pl 

 

   
 OA.0050.168.2014                                                                       

Zarządzenie Nr  168 /2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta 
z dnia 25 kwietnia 2014 r. 

 
 

 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

dla Miasta Łańcuta 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 3  ustawy z 
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012r. poz. 
647 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 
 
       § 1.  Powołuję Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną dla Miasta Łańcuta  
w składzie: 
1) Pani Zofia Mach, 
2) Pani Beata Kałamarz-Tworek, 
3) Pani Elżbieta Dydek, 
4) Pan Stanisław Kurek, 
4) Pan Wojciech Konior. 

 
 

        § 2. Traci moc Zarządzenie Nr 11/2005 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 24 stycznia 
2005r.  w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej zmienione 
Zarządzeniem Nr 250/2011 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 29 listopada 2011r.  
i Zarządzeniem Nr 139/2013 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 3 lipca 2013r.  

 
 
        § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Architektury. 
  
 
         § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

wz.  Burmistrza Miasta 
Henryk Pazdan 

Zastępca Burmistrza Miasta 
 
 
 
 
 

 


